关于梁宵“微乳液法制备纳米硫颗粒”专利的公示
根据上海有关部门2012年非上海生源毕业生申请进沪材料，“毕业生在本人最高学历学习期间获得或申请专利的，须提交专利证书复印件或专利申请受理证明（验原件），并须提供经校级就业主管部门在本校网站上公示无异议的书面证明材料原件”之规定，现将梁宵同学的专利情况公示如下：
　　中国科学院上海硅酸盐研究所申请的专利“微乳液法制备纳米硫颗粒”发明人之一为我所研究生梁宵，学号200918004022019。专利材料见附件。

公示时间：2012年3月30日至2011年4月16日
公示期间，如有异议者请与上海硅酸盐研究所研究生部联系。
　　联系电话：52414818
　　联系人：赵雪盈

二〇一二年三月二十九日
附件1：发明专利请求书

附件2：专利证书受理通知书

附件1：

[image: image1.png]BB TEREN ERESARSE

% BB & fl F K P

PCNGS101013

AR P 2 i B K SR BUR RS

@ ®
B | e KRR e (23
s
® | mkE B P
% XI5 R S R
A Bmp
OFE—RPNEE: HE EREGHESH 310105196307220815 ®HF5 51
© AR TR ERE I IR AT HIE 021-52414912
_g 2 R G E A S s A SRS 425006547 HL R A
o | | mEmEmmx cu +E okt T M L B A
R B ZRAS 200050 Pt BT KTRETER 12955
i it 4 R i
| E | R amRa s
N | mesmmz cero 5 R TSR T
S TS 4 P bk
Y 4 5044 i
f | RS HEA SRR
g Mg MER (i) ‘ G FE T HL B L BT M
R B4R PO
Oy % i P T M
Bt
f B RT P
© ok bR — B i AR A BRI B AAREA
B |&m L LRSS s s1219
% w8 e w R B RV
ﬁé }f PolkiiFS 3121907521 1 % HVIFS 3121905656. 6
j% (D 1 4% 021-51096606 @ 1w 4% 021-51096606
ﬁ% A ;ﬁgg o
FHi5
110101

附件2：

[image: image2.png]P sgArRzmEEREREEB

KXH:
200433
FHeETHEEE 335 2 5022 = L EREST

AR RS N EN R0

-

No

T T T e R BT

ik S EFS: 201010220221.1 BYFS: 2012013100627330

I AR :  FEREG LR R

RIBIELTR:  TEFLIRIETE POR B

¥ X B £ A B AE
| FRIE BRI 39 4 ST 54 &M, BREBER PIELSLREE, BERKIKREE, ik
HH 2 A R E 40
i ACEI AR E, YRR 4K BRI % D FALm A B R AR BT T4t |
g A S ILTEE, RS EHE LT SRR E, MREKBEFES, HFUEC
I -
A R A RSO TR, MU EE B RIBURALA].
2. BT EFIBL 3k & B %] B ik 2 DL R B i SOk SRt
[(Eseigsce. [ JarEpiEma BRansot. XITFosigsc:
ohi RSO B TS, U5 1-54 B, WIEME. BRI
2012 4F 1 F 5 HIRATHIRRIZEK S 1 I
3. ¥ F RN L3k R B LR A i B 44 9K
XIFAE.
BERES S s
4. [J#HEAT 4 A HIEZERE R 0 “BEEERIRER”, SHa:
WEIN € Rl Gl
[ IRBENTRFERIBIREF . B2 i A UGS 5 2R B 5 o i R B T-AE R % A Bl
5. [ E AURERAU B SO BB R :

6. TEASE AN 5 R H F W EIH) i A ESNE S i ik, A T35 18,

B 5 MR WA 1. MR LRR R
BE R HIE: 62084727

210413 Mg, EEHES: 100088 LR RS MFE LN 6 S ERANAUSE PSEDa
2010. 2 BT, R TSR R R E TR, BB AR, MR R R R R 8

XHRARIER .
2 /2